



Åre, som nästa vinter står värd för världens nästa stora vintersporevenemang efter OS, alpina VM 2019, lockar allt fler gäster till sina evenemang. Foto: SkiStar

2018-02-07 06:50 CET

Åres evenemang lockar många besökare – avslutningshelgen når rekordnivå

Åre, som nästa vinter står värd för världens nästa stora vintersporevenemang efter OS, alpina VM 2019, lockar allt fler gäster till sina evenemang. Förra säsongens stora nyhet, Åre Sessions, blev en riktig succé och redan nu slår årets avslutningshelg rekord. [Åre Sessions](#) som i år går av stapeln 26-29 april och är en del av avslutningshelgen [Winter Finale](#) har redan nu en ökad bokning med 71 %*.

- Vi har aldrig sett ett sådant stort intresse för avslutningshelgen så det är väldigt glädjande. Noga utvalda evenemang i kombination med bra samarbetspartners gör att fler väljer Åre. Det känns verkligen kul att vi ser en ökning på avslutningshelgen precis som vi ser för Gastronomy Week och Rix FM i fjällen, säger **Björn Broström** på SkiStar i Åre.

2018 års upplaga av [Åre Sessions](#) har redan släppt flera heta namn som Oskar Linnros, Tove Styrke, Janice, norsk hiphop i form av Cezinando, Mwuana, världens bästa DJ-duo Rebecca & Fiona samt Sveriges kanske just nu mest tongivande singer-songwriter – Säkert! Under Winter Finale i Åre genomförs även Åre Ski Finals som är underhållande lagtävlingar i grenarna puckel, skicross, parallellslalom och längdsprint.

För mer information:

Björn Broström, SkiStar Åre. 072-744 25 35

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65